
ZARZĄDZENIE NR 94/2020 
WÓJTA GMINY ORLA 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2021 rok oraz wielkości dochodów, które 

podlegają przekazaniu do budżetu państwa w 2021 roku 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869) zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się plan dochodów budżetu gminy Orla związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 21 200,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 21 200,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

21 200,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 622,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 622,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

622,00 

855   Rodzina 2 770 000,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 946 000,00 

  2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

1 946 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 742 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

742 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 73 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

73 000,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 9 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

9 000,00 

       

Razem: 2 791 822,00 

Dochody budżetu państwa dz. 855 rozdz. 85502 § 2350 w wysokości 21.000 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F588520A-3BEC-4D5A-9EE0-3F4AA882D1D1. podpisany Strona 1



§ 2. Ustala się plan wydatków budżetu gminy Orla związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 21 200,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 21 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 540,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 030,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 430,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 622,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 622,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 176,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 446,00 

855   Rodzina 2 770 000,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 946 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 929 459,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 940,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 860,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 410,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 331,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

742 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 689 740,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 705,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 860,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 245,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 450,00 
 85504  Wspieranie rodziny 73 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 73 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

9 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 000,00 
       

Razem: 2 791 822,00 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021  roku. 

 

   

Wójt 
 
 

Leon Pawluczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F588520A-3BEC-4D5A-9EE0-3F4AA882D1D1. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


